
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 1634), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz uchwałą XL/260/2022 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim  z dnia 
27 września 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 27 września 2022 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A391F1C8-2940-4A81-B92D-594BB05AE51B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 października 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 352 270,73 7 030 000,00 11 382 270,73 

 85202  Domy pomocy społecznej 410 000,00 30 000,00 440 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

410 000,00 30 000,00 440 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 078 569,00 7 000 000,00 8 078 569,00 
  3110 Świadczenia społeczne  1 010 251,00 6 861 000,00 7 871 251,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 19 497,00 90 000,00 109 497,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 485,00 15 652,00 19 137,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

466,00 2 096,00 2 562,00 

  4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 41 578,00 18 390,00 59 968,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 120,00 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 323,00 9 000,00 11 323,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na ZFŚS 0,00 824,00 824,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

969,00 500,00 1 469,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 0,00 1 418,00 1 418,00 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

1 042 784,59 -10 000,00 1 032 784,59 

 85395  Pozostała działalność 950 085,89 -10 000,00 940 085,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 565,00 -10 000,00 11 565,00 

855   Rodzina 11 064 942,40 -20 000,00 11 044 942,40 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

6 193 355,46 -10 000,00 6 183 355,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 148 867,64 -12 000,00 136 867,64 

  4260 Zakup energii 5 300,00 2 000,00 7 300,00 
 85504  Wspieranie rodziny 87 515,94 -10 000,00 77 515,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 64 179,04 -10 000,00 54 179,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A391F1C8-2940-4A81-B92D-594BB05AE51B. Podpisany Strona 1



Razem: 17 739 585,72 7 000 000,00 24 739 585,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A391F1C8-2940-4A81-B92D-594BB05AE51B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 października 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej -  Korpus Wsparcia Seniorów Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział  § Treść  Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 48 500,00 7 000 000,00 7 048 500,00 

 85295  Pozostała działalność 48 500,00 7 000 000,00 7 048 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 861 000,00 6 861 000,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 600,00 90 000,00 97 600,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 1 326,00 15 652,00 16 978,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz Solidarnościowy 186,00 2 096,00 2 282,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 38 388,00 18 390,00 56 778,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  0,00 120,00 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 9 000,00 10 000,00 

  4360 
Opłaty z tutułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 824,00 824,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 500,00 500,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przed podmiot zatrudniający 0,00 1 418,00 1 418,00 

Razem 48 500,00 7 000 000,00 7 048 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A391F1C8-2940-4A81-B92D-594BB05AE51B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 października 2022 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 948 118,44 30 000,00 1 978 118,44 

 85202  Domy pomocy społecznej 410 000,00 30 000,00 440 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

410 000,00 30 000,00 440 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  72 635,89 -10 000,00 62 635,89 

 85395  Pozostała działalność 72 635,89 -10 000,00 62 635,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 550,00 -10 000,00 8 550,00 

855   Rodzina 240 507,40 -20 000,00 220 507,40 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

53 018,46 -10 000,00 43 018,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 37 695,97 -12 000,00 25 695,97 

  4260 Zakup energii 300,00 2 000,00 2 300,00 
 85504  Wspieranie rodziny 87 515,94 -10 000,00 77 515,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 64 179,04 -10 000,00 54 179,04 

Razem: 2 271 261,73 0,00 2 271 261,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A391F1C8-2940-4A81-B92D-594BB05AE51B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-10-04T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




